Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_7696

CONFERE COM O ORIGINAL AUTENTICADO

CÂMARA DOS DEPUTADOS

RECLAMAÇÃO N.º 1, DE 2020
(Do Sr. Ricardo Izar)

Indaga a respeito de expediente enviado suscitando crime de
responsabilidade em razão da ausência de resposta à Requerimento de
Informação enviado à Agência Nacional de Mineração.

DESPACHO:
DECLARO PREJUDICADA A RECLAMAÇÃO N. 1/2020, NA FORMA DO
ART. 164, I, DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA DOS
DEPUTADOS, EM VISTA DO DESPACHO, EXARADO NO
MEMORANDO N. 179/2019/1ª SEC, QUE DETERMINOU O
REENCAMINHAMENTO DOS REQUERIMENTOS DE INFORMAÇÃO N.
855/2019, N. 864/2019, N. 865/2019, N. 868/2019, N. 870/2019, N.
871/2019, N. 1.078/2019, N. 1.079/2019 E N. 1.080/2019,
ACOMPANHADOS DAS RESPECTIVAS NOTAS TÉCNICAS.
PUBLIQUE-SE. ARQUIVE-SE.

PUBLICAÇÃO INICIAL

Art. 137, caput - RICD

2

3

Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_7696

CONFERE COM O ORIGINAL AUTENTICADO

REM 1/2020

FIM DO DOCUMENTO